Av. Cuiabá, 143 – Centro – Fones: (0XX) – 66 – 451-1127/1299 – Fax – 451-1236
CEP 78.830-000                        Dom Aquino                          Mato Grosso

pmdomaquino@terra.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

LEI Nº 1310/2013                                                                    DE 27  DE MARÇO DE 2013.

DISPÕE SOBRE A INCLUSÃO DE

PROJETO/ATIVIDADE NO PPA

2010/2013 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

JOSAIR JEREMIAS LOPES,  Prefeito Municipal de Dom Aquino, Estado de Mato Grosso,

faz saber a todos os habitantes do Município, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona

a seguinte lei:

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica incluído na Lei nº 1199/2009 - PPA 2010/2013 os seguintes

Projetos/Atividade:

1.078 Aquisição de Imóveis Urbanos

1.080 Realização de Concurso Público

1.084 Implantação de internet comunitária na praça central

1.085 Implantação de projeto estagiário estudantil exemplar

1.086 Aquisição de terreno para abatedouro municipal

1.087 Serviços de Georreferenciamento

1.088

Aquisição de Prêmios para Campanha de Incentivo a Nota Fiscal do

Consumidor

1.089 Amortização de divida junto ao INCRA*

2.074 Capacitação de Servidores Públicos Municipais

2.115 Apoio a eventos religiosos

Av. Cuiabá, 143 – Centro – Fones: (0XX) – 66 – 451-1127/1299 – Fax – 451-1236
CEP 78.830-000                        Dom Aquino                          Mato Grosso

pmdomaquino@terra.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

2.116 Realização de Carnaval Popular

2.117 Realização de Eventos Cultural - ecopraia

2.118 Apoio a estudantes (nível médio e superior)

2.119 Realização da primeira festa do milho

2.120 Realização do Natal Popular

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições ao contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 27 de março de 2013.

JOSAIR JEREMIAS LOPES

Prefeito Municipal